
Zarządzenie Nr 91/2010

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 08.10.2010 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 Prawa Budowlanego 
(Dz.U.z 2006 r, nr 156, poz. 1118 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

§1

Powołuje się komisję w składzie
1. Barbara Górecka - Radna wsi Boręty Pierwsze
2. Waldemar Kaczor - Sołtys wsi Boręty
3. Zbigniew Niewczas - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

do odbioru remontu czterech lokali mieszkalnych wraz z klatkami schodowymi w miejscowości Boręty
Pierwsze 66E 4 (Elżbieta Król), 5 (Jerzy Firgon), 6 (Regina Szwarc), 7 (Marek Kleist)

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 15.10.2010 roku o godzinie 10.00

>
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


